



**WICHITA STATE
UNIVERSITY**
OFFICE OF PURCHASING

Wichita-100018 ***ADDENDUM #1***

TO: Interested Bidders,
DATE: 01/27/2026
SUBJECT: Wichita -100018 Dental School Feasibility Study - Addendum 1

CLARIFICATIONS TO THE BID DETAILS:

1. Correction to Bid closing date: ~~Friday~~, Tuesday, February 17, 2026 @ 2:00 PM CST
 2. Update to PEC Committee: Add Ben Schears, Grady Dixon, and Gary Fredrickson from Fort Hays State University.

CLARIFICATIONS TO THE BID DETAILS:

Question #1: Are you looking for effectively a strategic plan for the tasks to be completed in phases 1, 2 and 3 and the cost of doing these tasks?

Answer #1: Yes. This is indeed the case.

Question #2: Or are you actually looking for the work in particularly phases 2 and 3 estimated as well, recognizing that the feasibility study in phase 1 is to be done in full.

Answer #2: We will need to allow Phase 1 to be pursued to the degree that it informs Phase 2 & 3.

Question #3: Needing to clarify how we should format parts of our response. In the tables on pages 24 and 25 with respect to the phases (attachments 7 and 8), can we extend the tables beyond the scale of the tables as they exist, or should we develop our own tables for these phases and simply offer direction to those documents?

Answer #3: Either of the approaches are fine. We would like for you to determine the best way to convey your proposed plans to ensure that reviewers understand

CLARIFICATIONS TO THE BID SUBMISSION PROCESS:

Question #4: The RFP (Item 3.6) seems to indicate that questions must be submitted through Unimarket Supplier Portal through the Messages tab.

Answer #4: Unimarket is our preferred method for all bid-related activity, including questions and addendums. If messages are received through a different channel, the university will make every attempt to include those in any subsequent addenda.

Question #5: Is a Unimarket account required to submit questions related to the RFP process?

Answer # 5: Unimarket is our preferred method for all bid related activity, including questions and addendums. If messages are received through a different channel, the university will make every attempt to include those in any subsequent addenda.

Question #6: Is a Unimarket account required to submit a response to this RFP?

Answer #6: A Unimarket account is required to submit your RFP response as the university will conduct all sourcing, award, procurement, and invoicing activity for this RFP through the Unimarket platform. Enclosed is the link to the supplier support document "["Registering a Company Supplier Profile"](#)".

NO. OF PAGES (including cover sheet): 2

Bid Responses must be submitted prior to the bid closing date and time in the format as described in the original bid solicitation!

**Wichita State University
Office of Purchasing**
Robby Murray
Sr. Procurement Officer
1845 Fairmount, Campus Box 38
Jardine Hall, Room 201
Wichita, KS 67260-0038
Phone: 316-978-5185
Fax: 316-978-3107